
UCHWAŁA NR 69/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie wskazania osób do podpisania umów organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych oraz 
na świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji i agenta 

płatniczego. 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu słupskiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Starostę Powiatu Słupskiego Pawła Lisowskiego i Wicestarostę Rafała Konona 
do podpisania umów organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych oraz na świadczenie kompleksowych 
usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji i agenta płatniczego z SGB-Bankiem SA z siedzibą 
w Poznaniu, w wysokości 9 792 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w związku 
z realizacją zadań majątkowych, w wysokości 7 989 843 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i emisji obligacji w wysokości 1 802 157 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEB1540-D175-449B-8E4D-E3EBA41833AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




